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Concepto

Supremo Tribunal de Justicia del Estado de Tamaulipas

Cuenta Piblica 2024
Estado de Actividades

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

PODER JUDICIAL

— TAMAULIPAS —

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asi i bsidios y Sub ionesy P Y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones
1ubil

Subsidi es

Transferencias, Asi ione: y Subv y Pensit y
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

1,031,945,044
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9,383,117

1,045,949,838
0
0
0
]
0
0

1,055,332,955

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Mand.

Transferencias a Fid y Contratos Analog

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

Inversidn Publica
Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

827,382,586
82,320,985
123,495,617

2,713,688

0
0
0

2,713,648
0
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26,118,899
26,118,899
0
0
0

-}

13,543,144

769,486,608
68,973,362
131,414,979

2,529,198
0
0
0

2,529,198
0

o o
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oo o000

27,066,861
27,066,861
0
0
0

o
0

999,471,008
55,861,947

Bajo protesta de decir verdad declaramos que fos Estados Financieros y sus Notas, son razonibl te Qor ﬂs\son responsabilidad del emisor.

C. Magistrado Herhal 13 Garza Tamez
Magistrado P nte

Director;

SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA
DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

C.P. Ma. Dolore: fa Puknte

anzas




